

Produkty	Opakowanie	Cena	Ilość	Cena całkowita
#2293570 Kotwa wkręcana HUS4-H 14x100 35/15/-	16 szt.	23,23 PLN / 1 ST - Cena zakupu	96 ST	2 230,08 PLN
#2022017 Wiertło udarowe TE-CX 14/22 MP8	8 szt.	92,54 PLN / 1 ST - Cena zakupu	8 ST	740,32 PLN
#2070377 Nasadka do wkr. udar. SI-S 1/2"-21 S	1 szt.	70,63 PLN / 1 ST - Cena zakupu	1 ST	70,63 PLN
#2192594 Tester do kotew D=8-10-14mm	1 szt.	94,62 PLN / 1 ST - Cena zakupu	1 ST	94,62 PLN
#2293553 Kotwa wkręcana HUS4-H 10x70 15/-/-	50 szt.	10,77 PLN / 1 ST - Cena zakupu	100 ST	1 077,00 PLN
#2022009 Wiertło udarowe TE-CX 10/22 MP8	8 szt.	55,03 PLN / 1 ST - Cena zakupu	8 ST	440,24 PLN
#2070372 Nasadka do wkr. udar. SI-S 1/2"-15 S	1 szt.	61,82 PLN / 1 ST - Cena zakupu	1 ST	61,82 PLN

Cena zakupu
4 714,71 PLN

[OTWÓRZ STRONĘ HILTI.PL](#)

Niniejsze opracowanie jest aktualne na dzień jego sporządzenia, ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Podane w opracowaniu ceny urządzeń i usług nie zawierają podatku VAT, o ile nie wskazano inaczej. Hilti zastrzega sobie prawo do zmian niniejszego opracowania w każdym czasie. Ogólne Warunki Dostaw i Płatności, na podstawie których następuje zawarcie umowy pomiędzy Hilti a Klientem dostępne są na stronie internetowej hilti.pl.